Página | 1
Avenida Bernadete Santos Leite, 382, Centro, Cep.: 79.720-000 – Jateí/MS

                                                                            Fone: (67) 3465-1133/1134 – E-mail: semad@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 013/2018 – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS (ESCRITA OBJETIVA +
TÍTULOS + PRÁTICAS)

Art. 1º - O Presidente da Comissão de Concurso de Jateí - MS, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado preliminar das provas (escritas objetiva + títulos + práticas) para os cargos de Assistente Administrativo, Instrutor de
Informática, Mecânico, Motorista e Operador de Máquinas Pesadas, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso Público nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
(PROVA

OBJETIVA
+ TÍTULOS)

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

313985 ALEX ALVES DA SILVA 04/05/1995 85,0 7,0 92,0 100,0 192,0 1.
315480 LETÍCIA SOBRAL DE ARAÚJO 18/12/1995 75,0 8,0 83,0 100,0 183,0 2.
312306 WILLIAN YOHIHIRO YASUNAKA 22/05/1986 70,0 10,0 80,0 100,0 180,0 3.
312640 EVERALDO MENDONÇA SANTOS 27/09/1992 80,0 10,0 90,0 90,0 180,0 4.

310262
IÉLITA CAROLINE OLIVEIRA
COSTA

27/08/1993 72,5 7,0 79,5 100,0 179,5 5.

310383 BEATRIZ PEREIRA MELO 21/02/1995 67,5 12,0 79,5 100,0 179,5 6.
313993 CARLA FERNANDA LIMA DA SILVA 08/02/1993 65,0 11,5 76,5 100,0 176,5 7.
309991 JOSIMAR SOUZA DOS SANTOS 01/04/1993 62,5 13,5 76,0 100,0 176,0 8.
314553 LUCIANA APARECIDA CAVALLARI 23/05/1986 65,0 10,0 75,0 100,0 175,0 9.
315158 CAROLINI SATIKO TANAKA 31/07/1987 75,0 10,0 85,0 90,0 175,0 10.

310653
VANESSA APARECIDA TRINDADE
LIMEIRA

14/01/1993 60,0 15,0 75,0 100,0 175,0 11.

312995 ANA TEREZA SOUZA MARQUES 05/02/1993 65,0 10,0 75,0 100,0 175,0 12.
312688 MEDÉIA APARECIDA DE SOUZA 16/12/1984 62,5 10,0 72,5 100,0 172,5 13.
314502 JAYNE MARQUES MINANTE 09/08/1993 65,0 7,0 72,0 100,0 172,0 14.

314683
ALANA CAROLINE ALVES
MONTEIRO

06/12/1995 70,0 7,0 77,0 90,0 167,0 15.

310199
FLAVIANA MORAES PEGO DOS
SANTOS

30/09/1981 62,5 12,0 74,5 90,0 164,5 16.

313290 JOYCE KELY SOUZA SOARES 24/11/1989 67,5 12,0 79,5 70,0 149,5 17.

312742
MIRELE APARECIDA NUNES
SERVANTES REGINATO

28/08/1981 65,0 7,0 72,0 50,0 122,0 18.

310867 PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO 28/06/1988 62,5 8,0 70,5 50,0 120,5 19.

312008
NEIDE BASILIO NASCIMENTO
SILVA

21/02/1963 60,0 14,0 74,0 * --- Desclassificado

314853 LUZIA ANGELO MATOS 13/12/1987 65,0 7,0 72,0 N/C --- Desclassificado
312339 ALYSSON DE FREITAS OLIVEIRA 18/04/1989 70,0

70,0 N/C --- Desclassificado

316509 RAFAEL SEIJI UEDA ZACARIAS 05/07/1989 65,0 10,0 75,0 N/C --- Desclassificado

310127
FERNANDA GABRIELE
NASCIMENTO GOTARDI

29/05/1993 75,0 10,0 85,0 N/C --- Desclassificado

313643 GUILHERME SOUZA OLIVEIRA 01/12/1998 75,0

75,0 N/C --- Desclassificado

* Não atingiu os 100 toques líquidos por minuto.

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
(PROVA

OBJETIVA
+ TÍTULOS)

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

310652 CELIO BALASSO JUNIOR 15/12/1992 72,5 3,0 75,5 100,0 175,5 1.
314036 JÚNIOR DA SILVA CAMARGO 20/01/1992 62,5 10,0 72,5 100,0 172,5 2.
313260 TATIANA SILVA DOS SANTOS 02/10/1991 70,0 10,0 80,0 90,0 170,0 3.
313519 RONI AILSON STEFANES BECKER 19/07/1988 67,5

67,5 80,0 147,5 4.

312335 SANDRA TEIXEIRA DE MENEZES 11/08/1980 50,0 10,0 60,0 50,0 110,0 5.
315254 VAGNER DA SILVA ANDRADE 29/12/1991 60,0

60,0 * --- Desclassificado

315383
TIAGO ANTONIO PEREIRA
BORGES

30/12/1991 65,0 10,0 75,0 * --- Desclassificado

312304 INAYAN SILVA FERRREIRA 29/12/1991 57,5

57,5 N/C --- Desclassificado
315797 HIGGOR DOS SANTOS CAMARGO 12/01/1994 60,0

60,0 N/C --- Desclassificado

311062 FELIPE DA SILVA LIMA 29/09/1997 65,0

65,0 N/C --- Desclassificado

* Não atingiu os 100 toques líquidos por minuto.

Página | 2
Avenida Bernadete Santos Leite, 382, Centro, Cep.: 79.720-000 – Jateí/MS

                                                                            Fone: (67) 3465-1133/1134 – E-mail: semad@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
(PROVA

OBJETIVA
+ TÍTULOS)

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

315537
APARECIDO GONÇALVES DE
OLIVEIRA

28/02/1981 84,0 0,0 84,0 90,0 174,0 1.

313026 VITOR ALVES MOTA 18/08/1998 68,0 10,0 78,0 20,0 --- Desclassificado
312338 ALYSSON DE FREITAS OLIVEIRA 18/04/1989 80,0

80,0 N/C --- Desclassificado

316413 ANDERSON SANTANA DA SILVA 26/08/1988 60,0

60,0 N/C --- Desclassificado
310554 CAIO GOMES DA SILVA 01/02/1993 72,0

72,0 N/C --- Desclassificado

314708 DEJAIR SILVA ANDRADE 07/05/1986 64,0

64,0 N/C --- Desclassificado
316031 EDILIO PEREIRA CUNHA 27/09/1972 68,0

68,0 N/C --- Desclassificado

314869 GILMAR DE ARAUJO DIONIZIO 23/05/1978 56,0 7,0 63,0 N/C --- Desclassificado
316513 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 16/08/1995 72,0 0,0 72,0 N/C --- Desclassificado
311464 RAFAEL GARCIA DE OLIVEIRA 29/12/1989 60,0

60,0 N/C --- Desclassificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
(PROVA

OBJETIVA
+ TÍTULOS)

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

312725
LAUDIR APARECIDO DO
NASCIMENTO

13/08/1972 76,0 15,0 91,0 100,0 191,0 1.

313128 GILMAR COELHO DE ARAUJO 27/11/1986 76,0 15,0 91,0 100,0 191,0 2.
313238 ROBERSON DA SILVA ROSARIO 14/05/1987 72,0 15,0 87,0 100,0 187,0 3.
310766 REINALDO ALVES DE QUEIROZ 29/12/1979 80,0 10,0 90,0 95,0 185,0 4.
310138 FABRÍCIO NEPONUCENO VIEIRA 07/04/1984 80,0 10,0 90,0 95,0 185,0 5.
312737 JOÃO PAULO DE JESUS 14/10/1991 76,0 8,0 84,0 100,0 184,0 6.
311686 MARCELO MONTEIRO DE LIMA 03/04/1975 68,0 15,0 83,0 100,0 183,0 7.

315133
KLEIBER DRONOV
HERMENEGILDO

06/12/1983 68,0 15,0 83,0 100,0 183,0 8.

313891 DOUGLAS LOPES GONÇALVES 05/10/1990 68,0 15,0 83,0 100,0 183,0 9.
312413 ADRIANO FELICIANO 18/09/1980 72,0 10,0 82,0 100,0 182,0 10.
312349 JACKSON LUIZ DE ARAUJO 30/12/1984 84,0 13,0 97,0 85,0 182,0 11.
315164 FLÁVIO ALVES DE OLIVEIRA 18/08/1988 72,0 10,0 82,0 100,0 182,0 12.
313718 RODRIGO SUTIER FREIRES 18/11/1991 80,0 11,0 91,0 90,0 181,0 13.
311857 FABIO DE MAURO BARBOSA 02/06/1985 76,0 7,0 83,0 95,0 178,0 14.
310071 PETRON JUNIOR ALVES SOUTO 12/10/1992 72,0 10,0 82,0 95,0 177,0 15.
312328 VLADIMIR ALVES DE QUEIROZ 09/10/1977 76,0 12,0 88,0 85,0 173,0 16.

311371
AILTON HENRIQUE RODRIGUES
SOARES

23/02/1993 76,0 7,0 83,0 85,0 168,0 17.

313577 ADRIANO ALVES TAVEIRA 22/04/1980 76,0 15,0 91,0 70,0 161,0 18.
311428 ADLEY MARCELINO DA ROCHA 14/04/1993 72,0 10,0 82,0 *** --- Desclassificado

312421
ANTONIO CARLOS NUNES
DUARTE

09/12/1968 68,0 14,5 82,5 * --- Desclassificado

310052 EMERSON DE OLIVEIRA 03/08/1989 76,0 13,0 89,0 ** --- Desclassificado
314303 WILSON BARRA NOVA DA SILVA 09/01/1965 76,0 9,0 85,0 * --- Desclassificado

313659
ANTONIO CARLOS RAMIRES DOS
SANTOS

03/11/1981 84,0 10,0 94,0 N/C --- Desclassificado

312095 EDVAN ROCHA JOSÉ 01/05/1979 76,0 10,0 86,0 N/C --- Desclassificado

312164
MARCOS ANTONIO DE ALENCAR
DINIZ

12/04/1990 76,0 7,0 83,0 N/C --- Desclassificado

* Avançou via preferencial quando da realização da Prova Prática.
** Avançou sobre o meio fio quando da realização da Prova Prática.
*** Desclassificado por não apresentar a carteira de habilitação, com base no item 10.4.4. do edital de abertura.

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
(PROVA

OBJETIVA
+ TÍTULOS)

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

313858 MARCIO OLIVEIRA COSTA 30/10/1985 80,0 9,0 89,0 89,0 178,0 1.
315616 JOSE SIDNEY DOS SANTOS DUCK 08/03/1968 68,0

68,0 93,0 161,0 2.

Página | 3
Avenida Bernadete Santos Leite, 382, Centro, Cep.: 79.720-000 – Jateí/MS

                                                                            Fone: (67) 3465-1133/1134 – E-mail: semad@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

311851 FABIO DE MAURO BARBOSA 02/06/1985 64,0 12,0 76,0 80,0 156,0 3.
314901 TOMAS GANDINE FILHO 21/01/1972 64,0 8,0 72,0 78,0 150,0 4.
314885 MAURO GONÇALVES GUISSO 01/12/1977 68,0 8,0 76,0 74,0 150,0 5.

310931
FÁBIO APARECIDO XAVIER
ESCALIANTE

05/09/1984 60,0 8,5 68,5 65,0 133,5 6.

313173
DIEGO EMANUEL RODRIGUES DE
AQUINO

29/01/1988 56,0 13,0 69,0 57,0 126,0 7.

311728 GILSON PEREIRA VIEIRA 12/04/1970 68,0 2,0 70,0 51,0 121,0 8.

313264
CLAUDINEI APARECIDO
RODRIGUES

14/07/1983 68,0 13,0 81,0 27,0 --- Desclassificado

311654 ARTUR GOMES PEREIRA 07/01/1997 64,0 8,0 72,0 N/C --- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jateí - MS, 19 de novembro de 2018.

Fernando Camilo do Carmo
Presidente da Comissão de Concurso